

Premo Byg ApS

Kværredvej 4
4690 Haslev
CVR nr. 40 24 29 61

Ekstern årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Premo Byg ApS
Kværredvej 4
4690 Haslev

CVR-nr.: 40242961
Hjemsted: Faxø
Stiftet: 6. februar 2019
Regnskabsår: 43502

Direktion

Jan Lindberg Husum

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1607819

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er håndværkervirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 170.403.

Egenkapitalen udgør kr. 220.403.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

		Note
BRUTTORESULTAT		168.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.703
Øvrige finansielle omkostninger		-540
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-986</u>
RESULTAT FØR SKAT		178.719
Skat af årets resultat	1	<u>-8.316</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>170.403</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		170.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>170.403</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER

Note

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	382.642	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	512.681	
Periodeafgrænsningsposter	3.241	
Tilgodehavender	<u>898.564</u>	
Likvide beholdninger	<u>25.235</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>923.799</u>	
AKTIVER	<u><u>923.799</u></u>	

Balance pr. 30. september 2019

PASSIVER

	Note	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		170.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL	2	<u>220.403</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.280
Gæld til associerede virksomheder		47.295
Anden gæld		139.505
Sambeskatningsbidrag		<u>8.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>703.396</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>703.396</u>
PASSIVER		<u><u>923.799</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.316
Skat af årets resultat i alt	8.316

2 Egenkapital	6/2-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	0	-	170.403	170.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	50.000	0	170.403	220.403

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.